*Borsod vármegye*

*Stolaris Proventus*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
Ex Baptismate		12	Annue circiter	1	36	
Introductione		3				24
a Copula		54			1	48
A Sepultura Majori		51			2	33
Minori		25			1	40
Stolaris itaq[ue] ac ordine Introitus facit					57	40

Jus Patronatus est penes Abbatem Tapolczensem, hujus Filialis Malvi alit huic Parocho subjectos colonos quatuor qui eidem solvunt *florenum 1 denarios 25*  
Stola ibi in quatuor Domibus rara, praetera vero nullum hoc loci alium proventum habet. Habet itaque in toto Parochus iste *florenos 59 denarios 5*

*Proventus Ludi-Magistri*

Habet Domum in Matre per Parochianos erectam, Conventionis autem Loco a singulo Colono, quor[um] 21 esse perhibentur mediam metretam Siliginis, in toto decem, et mediam Metretam Poseniensem constituentis, cujus valor mediocri forensi pretio constitueret *florenos 7 denarios 26¼*

*Hujus Stolaris Proventus numerentur*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A singulo Baptismate		3	Annue exurgit circiter		9	
Copulatione		6				12
A Sepultura Majori		12				36
Minori		6				30
Totalis itaque hujus Ludi-Magistri fundus infert Annue circiter				8	53¼	

[52v]

**[8] Parochia Hejő Kereszturiensis<sup>178</sup>**

Cujus Ecclesia est defectuosa reparatione summe indiga, ap[er]tamenta attamen intrinseca ejus sunt satis com[m]oda. Calix inter reliqua cum Patenula Cupreus deauratus. Ecclesia hac proventus prorsus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Qui Domum habet per Parochianos sat bene erectam, per eosdemque semper conservari solitam, ad quam eidem etiam hortulus unus est, rebus Culinariibus inseminandis deserviens.

Pratum procreationis currus duos capax foeni, ubi ejusmodi unus currus duobus florenis Rhenensibus emi vendique potest, facit itaque *florenos 4*

178 Hejőkeresztúr [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Keresztur, Cserháti esp. ker.; CAT1792: Hejőkeresztúr, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hejőkeresztúr, Borsodi esp. ker.

*Borsod vármegye*

Agros, qui e duabus Vernali utpote ac Autumnali calcaturis inseminatis producere poterunt Metretas Posenienses 32, quarum valor limitari potest ad

*florenos 22 denarios 40*

Praeattactam Possessionem inhabitare ejusmodi Poloni dicuntur 20, quod singulus Parocho singulam praestat Siliginis Poseniensem metretam, cujus valor etiam exurgit ad

*florenos 14 denarios 10*

Isthic quoque ad Normam reliquorum Parochus universos labores Campestris suis impensis procurat, qui neque lignationem habet.

*Stolaris autem ejus Introitus si accipiat*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A quolibet Baptismate		12	Annuè circiter		36
Introductione		3			9
Copula		54		1	48
A Sepultura majori		51		1	42
Minori		25		1	15
Hujus itaque Parochiae, cujus Jus Patronatus habet					
Admodum Reverendum pater prior Conventus Laadiensis <sup>2</sup>	46			20	
Stolaris ordinariè additus [pro]ventus constituit					

[53r]

In Po[ssessi]one Szalonta<sup>179</sup> hic Parochus dicit sibi quattuor solum subjectos esse Colonos, qui eidem annue pendunt Siliginis Metretas duas, valoris

*florenus 1 denarii 25*

Ubi Stolaris proventus rarus admodum, interdum vero etiam in Anno nullus in considerationem summi nequit.

Hoc igitur Filialis Parochiae proventu Summarie Introitui addito habebit hic Parochus

*florenos 47 denarios 45*

*Ludi-Magister*

Habet Domum in Matre per Parochianos extractam, ac penes eandem hortum exiguum pro Culinarijs deservientem.

A Parochianis pro subsistentia habet Siliginis Metretas Posenienses decem, singulam mediocri forensi pretio denariis 42½ limitando aestimari potest

*florenos 7 denarios 5*

*Percipit hic Ludi-Magister*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A quolibet Baptismate crucigeros		3	Annuè autem circiter		9
Copula		6			12
A Sepultura Majori		12			24
A Minori		6			18
In toto itaque	8				08

---

179 Hejőszalonta [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szalonta (Hejőkeresztúr filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szalonta (Hejőkeresztúr filiája), Borsodi esp. ker.

*Borsod vármegye*

[9] *Parochia Sajó-Szegediensis*<sup>180</sup>

In qua aedificium Ecclesiae et intrinseca Templi ap[er]imenta sunt perfecta, calix cum patenula cupreus deauratus.

Haec Ecclesia prout caeterae [pra]missae nullis proventibus dotata est.

*Parochiae Proventus*

Ubi Domus Parochi per Parochianos aedificata, conservarique solita etiam ad pro-[53v] ducenda Culinaria aptum hortulum habet. Agros tamen et prata ad Parochiam spectantia nulla.

Habet attamen in [pra]attacta Possessione sibi subjectos sex Colonos, quorum singulus eidem, singulam [pra]stat Siliginis Metretam Poseniensem, cujus mediocre forense pretium assumptum facit

*florenos 4 denarios 15*

Praeter praemissos autem proventus nullos alios, prout nec lignationem ullam habet.

Messem autem et Foenisecium, ac caeteros Campestris Labores, ubi videlicet utilitati suae prospecturus alienis terris quidpiam inseminaverit, aut aliunde sibimet de gramine providerit, impensis suis curat.

Stolaris hujus Parochiae proventus dicitur esse etiam exiguus, videlicet si a singulo Baptismate percipiat solitam Stulam denarios 12,

*denarios 24*

	florenos	denarios	Annue circiter	florenos	denarios
Introd[uctione]		3			6
Copula		54			54
Sepultura Majori		51			51
Minori		25			50
Et licet Stolaris hujus Parochi proventus quemadmodum ap[er]ositus est annue proveniret, hic tamen cum ordinario etiam Parochi ipsius introitu computatus non plus, quam				7	20

Jus Patronatus isthic est apud Successores Borsianos.

*Pro Filialibus*

Possessiones Cséts<sup>181</sup> et Őrös<sup>182</sup> a Matre media hora dissitae habentur, ex quibus /:prout refertur:/ Parochus non plus, quam quattuor Metretas Siliginis sperare poterit, cujus valor sunt

*floreni 2 denarii 50*

180 Sajószöged [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Szeged, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Sajószeged, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajószöged, Borsodi esp. ker.

181 Kiscséc [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Kiscséc (Sajószeged filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiscséc (Sajószöged filiája), Borsodi esp. ker.

182 Sajóörös [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Őrös (Sajószeged filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Őrös (Sajószöged filiája), Borsodi esp. ker.

*Borsod vármegye*

Stolaris autem in praemissis locis istius Parochi [pro]ventus, quia admodum rarus esse perhibetur, ideo nec in considerationem eundem sum[m]i oporteret. Filialium itaque ac Matris Parochiae proventibus insimul computatis facit in toto  
*florenos 10 denarios 10*

[54r]

*Ludi Magister*

Hujus Parochiae nec Domum, nec aliud quidquam a Parochianis habet, quam Siliginis Metretas Posenienses quinque, cujus valor eodem uti alibi pretio limitatus facit  
*florenos 3 denarios 32½*  
Stolaris ejusdem proventus, quia rarus est, ideo aponi [!] necessarius non videbatur.

Quandoquidem autem virtute Determinationis I[n]clyti Co[m]it[at]us nostri Borsod[i]ensis ad gratiosissimos E[x]celsi L[ocum]tenentialis Regy Consilii Intimati tenores factae Conscribenti in gremio ejusdem Comitatus nostri existentes mentionati Graeci Ritus Parochias D[omino] V[ice]-Archi-Diacono, et ritus ejusdem hominum Tokaini degentem Parocho [per] testimonio adjunctus extitissim, assumpto ad latus meum infrascripti Incl[us]i C[om]it[at]us Processuali meo Jurassore, quemadmodum benevole mihi a convocatis in unum locum e singula Po[ss]essione binis Hominibus, ac Parocho relatum est, in praesentia praefati ac infrascripti Domini Vice-Archi-Diaconi, ac super taliter benevole videlicet, non autem fide mediante Nobis relatis, [prae]sentes manus meae, ac praescripti Jurassoris ordinarii subscriptione ejusdemque Domini Vice-Archi-Diaconi manu facta Coramisatione com[m]unitas extradedi Litteras Testimoniales. In possessione Szuhogy<sup>183</sup> I[n]clyto Co[m]it[at]ui Bor[sodi]ensis adjacente, die 30ma Julij 1747.